
Zarządzenie Nr 20/09
Wójta Gminy Wiżajny  

  z dnia 08 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na  podstawie  art.  188  ust.  1  pkt.  1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  
o finansach publicznych/ Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r Nr 45, poz. 
319, Dz. U. Nr 104, poz. 708, Dz. U. Nr.170, poz. 1217, Dz. U. Nr.187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505,  
z 2009 r. Nr 19, poz. 100/, Uchwały Nr 1200/09 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku z dnia 16 kwietnia oraz  § 8 pkt. 3 Uchwały Nr XXI/149/09 Rady Gminy 
Wiżajny z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok – zarządzam 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2009 r.    
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 2 250,- zł
    - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 2 796,- zł
3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę -    546,- zł
    - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia;

§ 2

Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych - 6 795 963 ,- zł.
2. Plan wydatków budżetowych - 6 343 165,- zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
  Józef Laskowski



                                                                                                         

           

Załącznik Nr 1
                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr  20/09
                                                                                                                       Wójta Gminy Wiżajny
                                                                                                                       z dnia 08 czerwca 2009 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8
ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETOWE 2 250

I URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

751 2 250

1. Wybory do Parlamentu Europejskiego 75113 2 250
- dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na 
   realizację zadań bieżących z zakresu adm. rząd.
   oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 2 250 2  459 4 709



Załącznik Nr 2
                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr  20/09
                                                                                                                       Wójta Gminy Wiżajny
                                                                                                                       z dnia 08 czerwca 2009r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Plan 
przed 

zmianą

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8
ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETOWE 2 796

I URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

751 2 796

1. Wybory do Parlamentu Europejskiego 75113 2 796
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 2 250 0 2 250
- wynagrodzenie bezosobowe 4170 281 987 1 268
- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 50 90 140
- składki na fundusz pracy 4120 6 16 22
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 94 620 714
- podróże służbowe krajowe 4410 115 200 315

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETOWE

I URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

751 546

1. Wybory do Parlamentu Europejskiego 75113 546
- zakup usług pozostałych 4300 546 546 0

Dochody i  wydatki  budżetowe zwiększono na podstawie Pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura  w Suwałkach  
Nr  DSW-980-10/09  z  dnia  29  maja  2009  r.  dotacja  z  przeznaczeniem  na  przeprowadzenie  wyborów  na  posłów  do  
Parlamentu Europejskiego.
Dochody i wydatki po dokonanych zmianach wynoszą:
1. Dochody   –   6 795 963,-  zł,
2. Wydatki   –   6 343 165,-  zł.


	Wójta Gminy Wiżajny  

